
Şehid ailelerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 25 /May/
2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah (Pazar) iki ve daha fazla evladını İslam ve İslam
İnkılabı uğruna feda eden şehid ailelerinden bir grubu kabulü sırasında, İslam nizamının ilerlemesi, iftihar ve
onurunun şehid kanına borçlu olduğunu belirterek , " İran halkı, ebedi olarak şehidler ve şehid ailelerine medyun'dur
dedi." 

Hurremşehr'in kurtarılış yıl dönümü dolayısıyla kutlama dileklerini dile getiren Ayetullah Hamanei, bu büyük
hadisenin İslami iman ve İslam'ı sağlılığın bir sonucu olduğunu belirterek şunları söyledi: İslam nizamının beka ve
devamlılığının esas faktörü İslam'dır. Bu düzen İslam ile ortaya çıktığı gibi İslam ile de canlanacaktır. 

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca rahmetli İmam Humeyni'nin sürekli olarak İslam'ı vurguladığını hatırlatarak, "tüm İran
halkı özellikle de İslam Cumhuriyeti yetkilileri, İslam'la ve İslami değerlerle iftihar etmeliler. Çünkü İran halkının
iktidar ve mukavemeti İslami iman sayesinde olmuştur. İran ve İranlı düşmanı, İslam ve İslami değerlerle iftihar
etmekten kesinlikle hoşlanmıyor, nitekim herkes, özellikle yetkililer ve seçim adayları uyanık olmalı ve düşman'ın
hoşlanacağı bir söz söylememeye dikkat etmeliler" dedi. 

Yalnız Allah'ın rızasını dikkate almak ve İslami ölçüleri kendi yargı ölçümüz edinmeliyiz diyen İslam İnkılabı
Rehberi, "İslami halklar içerisinde İran halkının bugünkü azamet ve yüceliği, ülkenin güvenliği, onarım faaliyetleri
doğrultusunda ilerlemesi, büyük bilimsel ve teknik gelişmeler, bilgin ve araştırmacılardaki büyük artış hep şehitlerin
kanları sayesinde olmuştur" dedi. 

Şehidlerden ve şehit ve gazi ailelerinden takdir ve teşekkür olunması gerekliliğini de hatırlatan Ayetullah Hamanei,
şehid ailelerinin sağlam imanları, çelik gibi iradeleri, isar ve fedakarlıklarının İslam nizamı temellerini
sağlamlaştırdığını ve artık hiçbir tufanın bu sağlam ve yüksek yapının temellerini sarsamayacağını söyledi. 

Toplum içinde kutsal savunma savaşı ve şehidlerin anısının her zaman canlı tutulması gerektiğini de vurgulayan
İslam İnkılâbı Rehberi, bazılarının kutsal savunma savaşı ve şehidlerinin anısının toplumda silinip gitmesine gayret
gösterdiklerini, bu kişilerin çalışmalarının cehalet üzere olmuş olması durumunda büyük bir gaflette bulunduklarını
ve eğer bilerek yapmış olmaları durumunda ise hıyanet içerisinde olduklarını söyledi.
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